КАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2017
          п. Восход
          №  119
Об утверждении сводной бюджетной

росписи Каменского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской
области на 2017-2019г.

В соответствии с Постановлением Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 22.05.2017 года № 119А «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую сводную бюджетную роспись Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017-2019 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента опубликования.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Каменского сельсовета, в газете «Приобская правда»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава  Каменского сельсовета:                                      В.И. Шуллер